PAGE
2

Правительство Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2018 г. № 552
Об утверждении Порядка
расходования субвенций
из областного бюджета бюджетам
муниципальных районов и
городских округов
Воронежской области
на осуществление переданных
отдельных государственных
полномочий по организации
деятельности по отлову и
содержанию безнадзорных животных

В соответствии со статьей 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Воронежской области от 30.12.2014 № 228-ОЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по организации деятельности по отлову и содержанию безнадзорных животных» правительство Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок расходования субвенций из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Воронежской области на осуществление переданных отдельных государственных полномочий по организации деятельности по отлову и содержанию безнадзорных животных.

2. Признать утратившими силу:

- постановление правительства Воронежской области от 20.05.2015 № 406 «Об утверждении Порядка расходования субвенций из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Воронежской области на осуществление переданных отдельных государственных полномочий по организации деятельности по отлову и содержанию безнадзорных животных»;

- постановление правительства Воронежской области от 22.01.2016 № 14 «О внесении изменений в постановление правительства Воронежской области от 20.05.2015 № 406»;

- постановление правительства Воронежской области от 23.01.2017 № 39 «О внесении изменений в постановление правительства Воронежской области от 20.05.2015 № 406».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя председателя правительства Воронежской области Логвинова В.И.
Временно исполняющий обязанности

губернатора Воронежской области                                                   А.В. Гусев